Rio Grande do Norte , 30 de Setembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2368

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    71

CONTRATADO.....: AL SOLUÇÕES EIRELI CNPJ Nº

33.681.071/0001-56
OBJETO......................: Escolha de empresa especializada em

Construção Civil, para CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO E

ILUMINAÇÃO DO ACESSO E URBANIZAÇÃO DO COMPLEXO

TURÍSTICO DA CACHOEIRA DO RELO LUIS GOMES/RN –

CONTRATO DE REPASSE N°: 1034319-24/2016, Conforme

Especificações e Quantitativos constantes do Projeto Básico que é

parte integrante do Edital e Planilha da Ganhadora.

VALOR DO CONTRATO: R$ 351.163,17 (Trezentos e Cinquenta e

Um Mil Cento e Sessenta e Três Reais Dezessete Centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020: Exercício

2020: 02.10 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS 15.451.1005.1225 – PAVIMENTAÇÃO DO ACESSO

E URBANIZAÇÃO DO COMPLEXO TURÍSTICO DA

CACHOEIRA DO RELO FONTES: 510.00000 Outras

Transferências de Convênio da União 400000.00 – DESPESAS DE

CAPITAL 449051.00 Obras e Instalações.

VIGÊNCIA...................: Dia 24 de setembro de 2020 até 24 de abril

de 2021.

DATA DA ASSINATURA.........: 24 de setembro de 2020.

Publicado por:
Feliciano Neto de Oliveira

Código Identificador:4CA57991

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - 004/2020/PMM/RN TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, Estado do Rio Grande do

Norte, Sr. LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA, no uso de suas

atribuições, e CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos

pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo

Administrativo referente a PREGÃO PRESENCIAL – SRP -

004/2020/PMM/RN e diante do resultado apresentado pela Comissão

Permanente de Licitação, RESOLVE: ADJUDICAR e em ato

continuo HOMOLOGAR o objeto da aludida Licitação: o registro de

preços para Aquisição futura de Equipamentos Individuais de

Proteção EPI’s, para diversas Secretarias municipais de

Maxaranguape/RN às Empresas: PRIMASSAS INDUSTRIA,

COMERCI E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CNPJ Nº

34.894.720/0001-60, ao valor de R$ 57.100,00 (cinquenta e sete mil,

cem reais); LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME,

CNPJ Nº 07.805.649/0001-29, ao valor de R$ 10.950,00 (dez mil,

novecentos e cinquenta reais); DENTALMED COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ Nº 16.826.043/0001-60, ao

valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais); LR

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ Nº

22.171.182/0001-04, ao valor de R$ 30.060,00 (trinta mil e sessenta

reais); RAMON F. DE OLIVEIRA ME CNPJ Nº 32.759.332/0001-

40, ao valor de R$ 828,00 (oitocentos e vinte e oito reais); FP

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME CNPJ Nº

07.366.605/0001-40, ao valor de R$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos

e vinte reais); NATAL HOSPITALAR CNPJ Nº 28.091.295/0001-

78, ao valor de R$ 4.920,00 (Quatro mil, novecentos e vinte); LDR

LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ Nº 21.930.033/0001-00, ao valor de R$ 35.200,00 (Trinta e

cinco mil e duzentos reais), para todos os efeitos previstos em Lei.

Maxaranguape-RN, 28 de setembro de 2020.

LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Rivailton Maria Santana da Paschoa

Código Identificador:9710096A

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA

REGISTRO DE PREÇO N.º 008/2020

A Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN, através de seu Pregoeiro

Oficial, torna público que realizará a licitação acima epigrafada,

conforme:

DATA E HORA DE INICIO DAS

PROPOSTAS:

09H:00M DO DIA 30/09/2020 (HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

DATA E HORA LIMITE PARA

IMPUGNAÇÃO:

09H:00M DO DIA 07/10/2020 (HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS:
09H:00M DO DIA 13/10/2020 (HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS –

SESSÃO PÚBLICA:

09H:01M DO DIA 13/10/2020 (HORÁRIO DE

BRASÍLIA).

OBJETO: Formação de registro de preços para futura

Contratação de serviço profissional por pessoa jurídica

especializada em treinamento em desenvolvimento profissional e

gerencial para apoio na gestão da Atenção Primária em Saúde

com soluções tecnológicas integradas, para atendimento das

necessidades do município de Monte Alegre/RN – Esclarecimentos

e o Edital no horário das 08:00 às 13:00 horas, na sala da Comissão,

localizada na Prefeitura Municipal, Avenida Juvenal Lamartine nº 33,

Centro, Monte Alegre/RN – pelo e-mail:

licitacao@montealegre.rn.gov.br, site www.montealegre.rn.gov.br ou

pelo site do Portal de Compras Públicas onde será conduzido o

presente certamewww.portaldecompraspublicas.com.br.

Monte Alegre-RN, 29 de setembro de 2020.

RAPHAEL TADEU XAVVIER DE ABREU
Pregoeiro.

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:E35051BD

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 1066/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monte das

Gameleiras/RN.OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para

locação de veículos tipo: Caminhão Pipa, destinados a atender as

necessidades daS Secretarias da Administração Municipal de Monte

das Gameleiras – RN. DAS PARTES CONTRATANTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS/RN,

o Prefeito Municipal, o Sr. Jailton Félix de Pontes; ORÇAMENTO

DE 2020: RECURSOS PROPRIOS – 02.12 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – 04.122.0002.2.076

MANUT. DAS ATV DA SEC. MUNICIPAL DE SERVIÇOS

URBANOS – ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA. CONTRATADO:

HC LOCACAO DE VEICULOS LTDA – 14.801.101/0001-76, Valor

Total R$: 44.000 (quarenta e quatro mil reais). Neste ato representado

por Vinicius Pablo Vasconcelos Silva - CPF: 065.107.984-50.

VIGÊNCIA: Assinatura 14/09/2020 vigorando até 31 dezembros de

2020.FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:art.57, Inciso II, da a Lei

8.666/93.

Publicado por:
Josivaldo Rodrigues Felix

Código Identificador:9AE9E5EF

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA